
COPIA

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU)
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | www.comune.ussassai.og.it

Tel: 0782/55710 | C.F. e P.IVA 00160240917

Area Amministrativo Sociale
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. generale
n. 468 del
19/12/2019

Reg. settore
n. 171 del
19/12/2019

Oggetto: ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE N. 170 DEL
18.12.2019 N.R.G. 467 DEL 18.12.2019 DI “AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO ASSICURATIVO PER IL PERIODO 31.12.2019-31.12.2020”.

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto del Sindaco n. 5 del 13.05.2019 con il quale è stato nominato Responsabile del
Servizio Amministrativo Sociale e Tributi il sottoscritto Dott. Gian Basilio Deplano;
VISTA la propria Determinazione n. 251 del 23.05.2011 con la quale la Dott.ssa Lisa Mura è stata
nominata Responsabile del procedimento;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 21.01.2019, avente ad oggetto
Approvazione Documento Unico di Programmazione 2019-2021 (DUP);
VISTA la Deliberazione del C.C. n. 6 del 21.01.2019 di approvazione del bilancio di Previsione
2019/2021 immediatamente esecutiva;
VISTA la Deliberazione della G.M. n. 6 del 28/01/2019 con la quale è stato approvato il P.E.G. per
l’esercizio finanziario 2019-2021, nonché assegnate le risorse ed interventi ai responsabili d’area;
VISTA la propria Determinazione n. 170 del 18.12.2019 (N.R.G. 467 del 18.12.2019) di
“Affidamento del Servizio assicurativo per il periodo 31.12.2019-31.12.2020”;
DATO ATTO che nella Determinazione di cui al punto precedente è stato erroneamente indicato, per
la polizza infortuni cumulativa, il CIG: Z832B3DEC0 in luogo del CIG: ZD625AA592;
RITENUTO, pertanto, di considerare tutte le volte che nella Determinazione n. 170 del 18.12.2019
(N.R.G. 467 del 18.12.2019) è riportato il CIG: Z832B3DEC0 come sostituito dal CIG:
ZD625AA592;
RAVVISATA la necessità di provvedere alla correzione della Determinazioni in questione;

DETERMINA

DI DARE ATTO CHE:
 con propria Determinazione n. 170 del 18.12.2019 (N.R.G. 467 del 18.12.2019) è stato

affidato il Servizio assicurativo per il periodo 31.12.2019-31.12.2020;
 che nella Determinazione di cui al punto precedente è stato erroneamente indicato, per la

polizza infortuni cumulativa, il CIG: Z832B3DEC0 in luogo del CIG: ZD625AA592;
 fermo restando il contenuto della Determinazione in questione, si provvede, con il presente

atto, alla correzione dell’errore presente;
DI APPROVARE la presente modifica, ossia, di considerare, tutte le volte che nella Determinazione
n. 170 del 18.12.2019 (N.R.G. 467 del 18.12.2019) è riportato il CIG Z832B3DEC0 come sostituito
dal CIG: ZD625AA592;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto nella sezione Albo Pretorio on line del sito
istituzionale dell’Ente.



Il Responsabile del Procedimento
MURA LISA

Il Responsabile del Servizio
DEPLANO GIAN BASILIO



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere in ordine alla regolarità tecnica
(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Ussassai, 19/12/2019

Il Responsabile del Servizio
DEPLANO GIAN BASILIO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del Comune per
15 giorni consecutivi a decorrere dal 19/12/2019

Ussassai, 19/12/2019

L’Addetto alle Pubblicazioni
f.to MURA LISA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Ussassai, 19/12/2019

Il Responsabile del Servizio
DEPLANO GIAN BASILIO


